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Pääsiäinen näkyy piikkinä 
hakupalveluissa 
Pääsiäinen näkyy selkeänä hakupiikkinä suomalaisissa 
hakupalveluissa. Toinen yhtä suosittu sesonki on joulu, jolloin 
yhteystietoja ja reittiohjeita haetaan poikkeuksellisen suuria 
määriä. 
 
”Yhteystietojen ja reittiohjeiden lisäksi nykyisin tutkitaan myös innokkaasti 
valokuvantarkkoja katunäkymiä”, eniro.fi-hakupalvelun tuotepäällikkö Toni Wistbacka 
sanoo. 
 
Pääsiäismatkan ajoreitin suunnittelun voi aloittaa esimerkiksi Eniron hakupalvelusta, 
josta löytyvät määränpään osoitteet, liikkeiden aukioloajat, kartat ja jopa sääolosuhteet 
kelikameran avulla. Karttojen lisäksi palvelusta löytyvät kopterikuvat kahdeltatoista 
paikkakunnalta sekä katunäkymät suurimmista kaupungeista.  
 
”Uudistimme palvelumme joulukuussa ja nyt karttahaku tarjoaa monta keinoa etsiä 
haluttua määränpäätä. Näin pääsiäisen alla palvelu on erityisen suosittu, ja sitä käyttää 
nyt jo yli 700 000 suomalaista viikottain”, Wistbacka sanoo.  
 
Nykyiset verkon karttapalvelut helpottavat pääsiäismatkan suunnittelua. Hakukoneiden 
avulla löytyvät helposti kylpylät, museot, eläinpuistot tai vaikkapa sivutie edulliseen 
tehtaanmyymälään.  
 
”Vaikka kilometrejä kertyisi paljon, voi pääsiäisen ajomatkasta tehdä hauskan 
pistäytymällä kohteeseen, jossa muuten ei tule koskaan käytyä”, Wistbacka sanoo. 
 
Haetuin reitti eniro.fi:n Kartoissa on tuttu Nelostie Lahti—Heinola-välillä. Haut tämän 
reitin osalta lisääntyvät entisestään kesää kohden, kun mökkikausi käynnistyy toden 
teolla.  
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Eniro on Pohjoismaiden johtava hakuyritys. Eniron hakupalvelujen - luettelojen, numero- sekä 
internet- ja mobiilipalvelujen - avulla on helppo löytää henkilöt, yritykset, palvelut ja tuotteet. 
 
Eniron palveluksessa on noin 5 000 työntekijää sen ydinmarkkina-alueilla Pohjoismaissa ja Puolassa. 
Vuonna 2009 Eniron liikevaihto oli 6 581 miljoonaa Ruotsin kruunua ja liiketulos (EBITDA) 1 807 
miljoonaa Ruotsin kruunua. Eniro on listautunut Tukholman pörssiin. 
 


